Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49
телефон (факс): 8 (415 44) 51029

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2 от 21 января 2016 года

О внесении изменений в Постановление
администрации МО СП «село Средние Пахачи»
от 25.11.2015 № 44 «О видах обязательных работ
и объектах отбывания наказания в виде
обязательных работ»

	Рассмотрев протест прокурора № 07-04-2016 от 14.01.2016 года на Постановление администрации МО СП «село Средние Пахачи» № 44 от 25.11.2015 года «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень объектов отбывания наказания в виде обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Средние Пахачи».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Василец М.В.

Глава администрации
МО СП «село Средние Пахачи»:					Л.Ш.Эчган

Согласовано: _________________ О.В.Журавель
Начальник Филиала по Олюторскому району
ФКУ «УИИ УФ СИН РОССИИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ»
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»
от 21.01.2016 года № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов отбывания наказания в виде обязательных работ для лиц,
которым назначено наказание в виде обязательных работ на территории
сельского поселения «село Средние Пахачи»

	№
п\п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Время трудоиспользования осужденных
	Виды работ

	1
	Администрация муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи»
	с.Средние Пахачи,
ул.Центральная, дом 49
	В свободное от основной работы или учебы время, в выходные дни не может превышать четырех часов, в рабочие дни – двух часов после работы, службы или учебы, а с согласия осужденного – четырех часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству и уборки территории, подсобные работы

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Среднепахачинская средняя школа»
	с.Средние Пахачи,
ул.Центральная, дом 49
	В свободное от основной работы или учебы время, в выходные дни не может превышать четырех часов, в рабочие дни – двух часов после работы, службы или учебы, а с согласия осужденного – четырех часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)

	3
	Участок села Средние Пахачи ООО «Оленевод»
	с.Средние Пахачи, ул.Центральная, дом 49
	В свободное от основной работы или учебы время, в выходные дни не может превышать четырех часов, в рабочие дни – двух часов после работы, службы или учебы, а с согласия осужденного – четырех часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)

	4
	Участок ДЭС № 16 села Средние Пахачи
АО «Корякэнерго»
	с.Средние Пахачи, ул.Тундровая,
дом 50
	В свободное от основной работы или учебы время, в выходные дни не может превышать четырех часов, в рабочие дни – двух часов после работы, службы или учебы, а с согласия осужденного – четырех часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)